- 1 -

普建委〔2022〕48 号

普陀区建设和管理委员会关于

2022 年智迅客运车辆发展计划的请示

上海市道路运输管理局：

结合我区 2022年公交行业发展，上海智迅客运有限公司计

划报废公交车 2辆，更新公交车 2辆。

报废公交车 2辆，均为到期报废，都为常规柴油车（详见附

件 1）。拟采购 2辆 8米≤车长＜9米纯电动公交车（详见附件 2）。

特上报市道运局，望能予以大力支持。

以上请示妥否，望批示。

附件：1、2022年智迅客运报废车辆清册

          2、2022年智迅客运车辆发展计划表

- 2 -

（此页无正文）

上海市普陀区建设和管理委员会

2022 年 7 月 7 日

上海市普陀区建设和管理委员会               2022年 7月 7日印发